
DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL D’AMILLY

C.M. du 18 mai 2022 CULT/N°33/2022
(suite n°1)

TARIFS 2023 - 2024

AMILLOIS

1)   Enfants 

Activités Tarifs trimestriels Tarifs annuels

Eveil musical 45,70 137,10
Formation musicale + 1 instrument 79,50 238,50
Formation musicale + 2 instruments 123,30 369,90
Initiation instrumentale collective 64,50 193,50
Chœur d'enfants 49,90 149,70
Formation musicale seule 51,20 153,60
Musique d’orchestre seule 21,50 64,50
Chorale seule 18,90 56,70

2/   Elèves majeurs de moins de 25 ans

Activités Tarifs trimestriels Tarifs annuels

Formation musicale + 1 instrument 79,50 238,50
Formation musicale + 2 instruments 134,20 402,60
Formation musicale seule 51,20 153,60
Musique d’orchestre seule 21,50 64,50

3/   Adultes

Activités Tarifs trimestriels Tarifs annuels

Formation musicale + 1 instrument 105,00 315,00
Formation musicale + 2 instruments 203,70 611,10
Formation musicale seule 73,00 219,00
Musique d’orchestre seule 21,50 64,50
Chant choral adulte lecteur 21,50 64,50



DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL D’AMILLY

C.M. du 18 mai 2022 CULT/N°33/2022
(suite n°2)

TARIFS 2023-2024

HORS COMMUNE

1)   Enfants 

Activités Tarifs trimestriels Tarifs annuels

Eveil musical 77,50 232,50
Formation musicale + 1 instrument 170,30 510,90
Formation musicale + 2 instruments 235,30 705,90
Initiation instrumentale collective 125,70 377,10
Chœur d'enfants 49,90 149,70
Formation musicale seule 85,40 256,20
Musique d’orchestre seule 21,50 64,50
Chorale seule 18,90 56,70

2/   Elèves majeurs de moins de 25 ans

Activités Tarifs trimestriels Tarifs annuels

Formation musicale + 1 instrument 180,40 541,20
Formation musicale + 2 instruments
Formation musicale seule 
Musique d’orchestre seule 21,50 64,50

3/   Adultes

Activités Tarifs trimestriels Tarifs annuels

Formation musicale + 1 instrument 237,40 712,20
Formation musicale + 2 instruments 310,30 930,90
Formation musicale seule 119,00 357,00
Musique d’orchestre seule 21,50 64,50
Chant choral adulte lecteur 21,50 64,50


